
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За осигуряване на средства от бюджета на Столична община за 

благоустрояване на двора на Народно читалище „Наука-1921“, с.Житен 

като зона за рекреация и културни мероприятия. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за отпускане на средства в размер на 192 000.00 лв. 

/сто деветдесет и две хиляди лева/ с вкл. ДДС от бюджета на Столична 

община, които да бъдат предоставени на Район „Нови Искър“, за 

благоустрояване на двора на Народно читалище „Наука-1921”, с.Житен 

като зона за рекреация и културни мероприятия. 

2. Средствата по т.1 да бъдат предвидени при следващата 

актуализация на сборния бюджет на Столична община за 2025г. 

3. След завършване на дейностите да се представи в Дирекция 

„Финанси“-Столична община отчет за разходваните средства. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 70 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-5965/16.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


